

STSS Holding ApS

Vestergårdsvej 2

4200 Slagelse

CVR-nr. 36933704

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Nellemann Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STSS Holding ApS
Vestergårdsvej 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36933704
Stiftet: 24.06.2015
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Nellemann Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt anden hermed beslægtet formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 147 t.kr. mod et overskud på 407 t.kr. for 2016. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		152.831	409.624
Andre finansielle indtægter		<u>(304)</u>	<u>880</u>
Resultat før skat		146.277	404.254
Skat af årets resultat	1	<u>729</u>	<u>2.556</u>
Årets resultat		<u>147.006</u>	<u>406.810</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		152.831	148.676
Overført resultat		<u>(111.625)</u>	<u>154.734</u>
		<u>147.006</u>	<u>406.810</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		905.405	752.574
Finansielle anlægsaktiver	2	905.405	752.574
Anlægsaktiver		905.405	752.574
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		148.966	12.006
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	36.090
Tilgodehavender		148.966	48.096
Omsætningsaktiver		148.966	48.096
Aktiver		1.054.371	800.670

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		301.507	148.676
Overført overskud eller underskud		325.389	437.014
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		782.696	739.090
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.955	45.880
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.783	0
Skyldig selskabsskat		147.525	9.450
Anden gæld		16.412	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		271.675	61.580
Gældsforpligtelser		271.675	61.580
Passiver		1.054.371	800.670
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	148.676	437.014	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	152.831	(111.625)	105.800
Egenkapital ultimo	50.000	301.507	325.389	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				739.090
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				147.006
Egenkapital ultimo				782.696

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.441)	(1.181)
Regulering vedrørende tidligere år	712	(1.375)
	(729)	(2.556)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	603.898
Kostpris ultimo	603.898
Opskrivninger primo	148.676
Andel af årets resultat	152.831
Opskrivninger ultimo	301.507
Regnskabsmæssig værdi ultimo	905.405

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sjællands Tømrer-Snedkerservice ApS	Slagelse	ApS	100,0

	Direktion	I alt kr.
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	36.090	36.090
Rentefod	10,00	
Tilbagebetalt i året	(36.970)	(36.970)
Optaget og tilbagebetalt i året	880	880

Tilgodehavendet bestod af tilgodehavende hos direktionen. Der var ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet er blevet forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10% p.a. Lånet er indfriet i forbindelse med udlodningen af udbytte på den ordinære generalforsamling i 2016.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
